Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

   Số:  8906 /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  25  tháng   10 năm 2021

        DANH SÁCH

 Cơ sở tự công bố đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học

TT Tên cơ sở Địa chỉ Người đứng đầu cơ sở   Loại phòng xét

nghiệm

01

Phòng xét

nghiệm -Phòng

khám đa khoa

Tâm Bình An

Phú Hữu

3009, ấp Câu Kê, xã Phú Hữu,

huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: 0983.019.283

BS. Nguyễn Thành Hiệp An toàn sinh học cấp I

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Y tế Dự phòng;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

                                                     GIÁM ĐỐC

                                               Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T14:07:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!